
（家庭数配付） 

令和４年８月２６日 

保護者の皆様 

枚方市立殿山第二小学校 

校  長  山 本  容 子 

 

創立記念日等について 

 

残暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教 

育にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、本校の創立記念日につきまして、下記のとおりお知らせいたしますので、ご確認 

いただきますよう、よろしくお願いします。 

 

 

記 

 

 １．本校の創立記念日について 

 （１）令和４年１０月１１日（火） 

 （２）通常授業実施とします。（給食実施） 

 （３）創立１５０周年記念行事（土曜授業・授業参観）を、１１月２６日（土）に 

    実施する予定にしていること、授業時数を確保することを踏まえての通常授 

業実施とさせていただきます。 

 （４）創立１５０周年記念行事（土曜授業・授業参観）の詳細については、あらた 

    めてお知らせいたします。 

 （５）来年度（令和５年度）の創立記念日の授業実施等については未定です。 

 

 ２．その他 

 （１）本校のブログアドレスについて 

https://hirakata.schoolweb.ne.jp/weblog/index.php?id=2710048 

 

 

 

https://hirakata.schoolweb.ne.jp/weblog/index.php?id=2710048

